



Iława pamięta i czci kapelmistrza Bogdana Olkowskiego! Zobacz zdjęcia z koncertu w amfiteatrze

data aktualizacji: 2024.08.25



„Sympatyczna ta miejscowość”. Tak do swoich najbliższych powiedział turysta spacerujący dzisiaj nad Małym Jeziorakiem. Patrzył na położone w centrum Iławy jezioro, ale w ucho wpadały mu dźwięki płynące z pobliskiego amfiteatru. I ta muzyka na pewno też miała wpływ na jego ocenę tej sytuacji...

To właśnie w **jedynym w Europie** amfiteatrze noszącym imię legendarnego jazzmana **Louisa Armstronga** odbył się czwarty już koncert będący **muzycznym hołdem** złożonym (w Iławie nie mniej legendarnemu niż Armstrong) nieodżałowanemu **kapelmistrzowi Młodzieżowej Orkiestry Dętej, Bogdanowi Olkowskiemu**.

Koncert odbywa się pod hasłem: **"Gramy, bo kochamy - muzyczne wspomnienie i inspiracje Kapelmistrza Bogdana Olkowskiego"**, a na deskach iławskiej sceny występuje zawsze przy tej okazji **Orkiestra Dęta "Amodii"** z Iławy, składająca się w dużej części z wychowanków śp. Bogdana Olkowskiego.

Podczas dzisiejszego koncertu nie mogło zabraknąć tradycyjnego już **przytulania z orkiestrową mamą**, jak mówią muzycy na **Terese Olkowską**. Żona Bogdana, a mama również znakomitego muzyka **Marcina Olkowskiego**, otrzymała bukiet kwiatów i masę oklasków. Ława pamięta i czci swojego kapelmistrza.

» Po tym, jak **w sierpniu 2018 roku** zmarł Bogdan Olkowski - zasłużony, wieloletni dyrygent **Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Ławie**, działającej przy **Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku**, smutna okoliczność pogrzebu stała się dla absolwentów orkiestry i wychowanków Pana Bogdana okazją do rozmowy o tym, jak upamiętnić jego sylwetkę i wartości. Tak narodził się pomysł organizacji koncertu pamięci.

Pierwszy taki koncert odbył się w rocznicę śmierci pedagoga, przyciągając do ławskiego amfiteatru tłumy. Muzyczno-wspomnieniowa inicjatywa jest kontynuowana do dzisiaj.

zico

kontakt@infoilawa.pl

~~galeriaspc~~9775~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75635-ilawa-pamieta-i-czci-kapelmistrza-bogdana-olkowskiego-zobacz-zdjecia-z-koncertu-w-amfiteatrze>